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Powiedz w kilku słowach jak długo pracujesz w LOGSTOR i czym się zajmujesz? 
W LOGSTOR pracuję od 2010 roku i zaczynałem pracę na stanowisku  
obróbki końcowej. Dzisiaj zajmuję stanowisko kontrolera jakości oraz  
w zastępstwie pełnię funkcję brygadzisty. 

Co najbardziej cenisz w pracy w LOGSTOR? 
Oprócz dobrej atmosfery, która panuje na naszym dziale, to poczucie, że praca, którą 
wykonuję, ma sens. Bardzo ważną rzeczą jest stabilne zatrudnienie oparte o umowę  
o pracę, różnorodny pakiet socjalny, który oferuje firma LOGSTOR. Coroczne pikniki
rodzinne zasługują na duży plus, ponieważ pozwalają poznać współpracowników z innej,
mniej służbowej strony ;) co sprzyja budowaniu dobrej atmosfery.

Czego się tu nauczyłeś? 
Tyle lat w firmie nauczyło mnie wytrwałości, dzięki wyzwaniom, z którymi muszę się zmagać  
oraz otwartości na ludzi, ponieważ pracuję z wieloma osobami, z którymi tworzymy zgrany zespół. 

W jaki sposób LOGSTOR umożliwia Ci odniesienie sukcesu w pracy? 
Na pewno dzięki zaangażowaniu i dobrze wykonywanej pracy zostałem wysyłany na rożnego rodzaju szkolenia  
podnoszące moje kwalifikacje zawodowe. Wszystkie kursy i warsztaty, które oferuje LOGSTOR, pomagają budować poczucie 
własnej wartości, co z pewnością sprzyja w odnoszeniu sukcesów. 

Jakie elementy Twojej pracy mają dla Ciebie największe znaczenie? 
Tak jak wspomniałem wcześniej pracuję na stanowisku QC, tutaj największe znaczenie ma wyłapanie wadliwej kształtki, zanim 
trafi ona na magazyn, a finalnie do klienta. Codziennie zmagam się z tematami, które bywają kłopotliwe oraz trudne. 
Inwestowanie w moją osobę pomaga mi w samodzielnym podejmowaniu decyzji, co jest dla mnie bardzo ważne. 

W jakich sytuacjach masz w pracy najwięcej zabawy i radości? 
Zabawa i radość w pracy, to może nie zupełnie, ale poczucie przebywania w nieformalnej, luźnej grupie, niejednokrotnie 
przejawia się zapomnieniem o upływającym czasie. Radość i satysfakcję przynoszą drobne zwycięstwa w dobrze wykonanej 
pracy w zespole.  


